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Bosch Service Liikkumisturva 
 

Palvelukeskus 0200 61500

Kattavuus
Bosch Service Liikkumisturvaa voi hyödyntää se matkustajamäärä, jolle auto on 

rekisteröity.  Bosch Service Liikkumisturva on voimassa Euroopassa EU- ja ETA-

maissa 12 kk sopimuksen aktivoimisesta. Liikkumisturva vastaanottaa puheluita 24 

tuntia vuorokaudessa ja järjestää Sinulle liikkuvuuspalvelun. Mikäli autoosi on tullut 

mekaaninen tai sähköinen vika, polttoaine on loppunut tai autoon on tankattu väärää 

polttoainetta, rengas on puhjennut tai avaimesi ovat kadonneet tai jääneet auton 

sisälle. Jos ajoneuvon ovi on avattava väkisin, pyydämme sinua allekirjoittamaan 

suostumuksen, jossa annat luvan oven murtamiseen. Tällöin sinun on maksettava 

kaikki mahdolliset vauriot jotka oven avaaminen aiheuttaa. Myös paikanpäälle toimitettu 

polttoaine tai muu varaosa on itse maksettava.

Korjaus paikan päällä
Ensisijaisesti yritämme korjata autosi paikan päällä. Jos autolla ei voi ajaa, kuljetamme 

sen lähimmälle Bosch Car Service –korjaamolle tai poikkeustapauksessa muulle 

lähimmälle korjaamolle.

Matkan jatkaminen
Jos autoasi ei voida korjata samana päivänä, voit jatkaa matkaasi sopimuksen mukaan:

 

1.	Junalla, taksilla tai lentokoneella jos matka ylittää 600 km, tai 

 

2.	Annamme käyttöösi mahdollisuuksien mukaan A-B-luokan auton korjauksen ajaksi, 

	 kuitenkin	 korkeintaan kolmeksi päiväksi. Tällöin sinun on noudatettava auton 

	 vuokraajan asettamia 	ehtoja sekä maksettava polttoaine ja kaikki ylimääräiset 

	 kustannukset. 

 

3.	Majoitus kahdeksi vuorokaudeksi jos olet yli 80 km:n päässä kotoa, ja haluat jäädä 		

	 odottamaan autosi korjauksen valmistumista.

 

4.	Korjatun auton noudon korvaaminen.

Bosch Service liikkumisturvan rajoitukset
Se ei kata auton huoltamisesta tai korjaamisesta syntyneitä kustannuksia. Palvelukeskus 

hoitaa puolestasi palveluiden tilaamisen.

Kuinka toimin kun tarvitsen apua
1.	Kun olet Suomessa, soita numeroon 0200 61500. Kun olet ulkomailla, soita numeroon 

	 +358 200 61500.

 

2.	Ilmoita nimesi, autosi rekisterinumero, merkki ja malli sekä kilometrilukema.

 

3.	Ilmoita ajoneuvosi tarkka sijainti ja puhelinnumero, josta soitat. 

 

4.	Kerro lyhyesti autosi vika ja/tai muu ongelma. 

 

5.	Jos epäilet turvallisuutesi olevan uhattuna, ilmoita se meille, niin huolehdimme 

	 luvallasi tarvittavan avun.

Bosch Service Liikkumisturvan tilausehdot



Bosch Service Liikkumisturva 
takaa matkasi jatkumisen. 

•	 Nopea apu

•	 Voimassa koko EU-alueella

•	 Palvelu aktivoidaan Bosch Car Service –
	 korjaamokäynnillä huollon yhteydessä

Jos auto rikkoutuu ilman ennakkovaroitusta, jatkaa Bosch 
Service Liikkumisturva matkaasi ympäri vuorokauden 
nopeasti ja kattavasti Suomessa ja lähes kaikkialla 
Euroopassa.
 
Bosch Car Service tarjoaa autoilijoille korkeatasoista 
huolto- ja korjauspalvelua tavoitteena korkea 
asiakastyytyväisyys. Bosch Service Liikkumisturva 
yhdistettynä huoltopalveluihimme takaa Sinulle 
täydellisen varmuuden, turvallisuuden ja liikkuvuuden. 
Voit lähteä huoletta matkalle – pidemmällekin. 

Bosch Service Liikkumisturva 
jatkaa matkaasi, mikäli se 
odottamatta keskeytyy! 
Palvelun sisältö

•	 24 tunnin tiepalvelu vuoden jokaisena päivänä  

•	 Hinauspalvelu lähimpään Bosch Car Service –		
	 korjaamoon 

•	 Pääsy lukittuun autoon 

•	 Renkaan vaihto ja polttoaineen toimitus 

•	 Sijaisauto jopa 3 vuorokaudeksi 

•	 Muu korvaava kuljetus 

•	 Majoitus 

•	 Korjatun auton noudon korvaaminen

Bosch Service Liikkumisturva tarjoaa aina nopeaa ja 
asiantuntevaa apua, ja on vain puhelinsoiton päässä. 
Palvelunumero on +358 200 61500. 
 
Bosch Service Liikkumisturva täyttää samat korkeat 
vaatimukset, jotka Bosch asettaa kaikelle toiminnalle. 
Näin tarjoamme autoilijalle suurimman mahdollisen 
varmuuden, turvallisuuden ja liikkuvuuden. 

www.boschcarservice.fi

Bosch Service Liikkumisturvan 
vuosikustannus 
Henkilö- ja pakettiautot 49,00 € 


